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ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ 
ΛΕΜΕΣΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΔΟΣΙΑ ΕΠΙΚΥΡΩΣΕΩΣ 
ΔΙΑΘΗΚΩΝ

Αρ. Αίτ.: 207/22

Αναφορικά με την Carolyn 
Susan Hovey, τέως από το Πισ-
σούρι, Λεμεσός, αποβιώσασα.
Δίδεται ειδοποίηση ότι μετά παρέ-
λευσης 8 ημερών από τη δημοσί-
ευση της παρούσας, θα υποβληθεί 
στο Πρωτοκολλητείο Επικυρώσε-
ως Διαθηκών του Επαρχιακού 
Δικαστηρίου Λεμεσού, αίτηση 
για την παραχώρηση στην John 
Walter Hovey, από τo Πισσού-
ρι, Λεμεσού του Παραχωρητηρί-
ου Επικύρωσης της διαθήκης της 
Carolyn Susan Hovey από τo Πισ-
σούρι, Λεμεσό αποβιώσασα.

John Walter Hovey 
Εκτελεστής Διαθήκης

Επαρχιακό Δικαστήριο Πάφου
Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Διαθηκών

Αρ. Αίτησης Διαχείρισης: 106/2022

Αναφορικά με τον περί Διαθηκών και 
Διαδοχής Νόμο, Κεφ. 195,

και
Αναφορικά με τον GRAHAM DAVID 
FOULGER τέως από το Ηνωμένο 
Βασίλειο, αρ. αγγλικού διαβατηρίου 
511959964, αποβιώσαντα

Δίνεται ειδοποίηση ότι μετά την πα-
ρέλευση 8 ημερών από τη δημο-
σίευση της παρούσης, θα υποβλη-
θεί στο Πρωτοκολλητείο Διαθηκών 
του Επαρχιακού Δικαστηρίου Πά-
φου αίτηση για το διορισμό εκτελεστή 
της διαθήκης του GRAHAM DAVID 
FOULGER τέως από το Ηνωμένο Βα-
σίλειο.

Πάφος 2/6/2022
MARIAN FOULGER

Κατονομαζόμενη Εκτελέστρια  
της Διαθήκης

του Αποβιώσαντος

OI ΠEPI ΠOΛEOΔOMIAΣ KAI 
XΩPOTAΞIAΣ

(AITHΣEIΣ KAI IEPAPXIKEΣ 
ΠPOΣΦYΓEΣ)

KANONIΣMOI TOY 1990 
(K.Δ.Π. 55 TOY 1990)

Ειδοποίηση 
δυνάμει του Κανονισμού 4(1)

Δίδεται ειδοποίηση, σύμφωνα με τον Kα-
νονισμό 4 (1) των περί Πολεοδομίας και 
Xωροταξίας (Aιτήσεις και Iεραρχικές 
Προσφυγές) Kανονισμών του 1990, ότι 
εμείς Ροδία και Χριστόδουλος Πατσαλίδη 
(διά Χαράλαμπου Ευαγγέλου) ιδιοκτή-
τες του τεμαχίου με αρ. 480, Φύλλο/Σχέ-
διο 54/580501, ενορία Καθολική, οδός/
αρ. 16ης Ιουνίου 1943 22, στην περιο-
χή του Δήμου Λεμεσού,  θα υποβάλουμε 
αίτηση στην Πολεοδομική Αρχή του Δή-
μου Λεμεσού για εξασφάλιση πολεοδομι-
κής άδειας για αλλαγή χρήσης από κατά-
στημα σε εστιατόριο.
Παραστάσεις κατά της αιτήσεως μπορούν 
να υποβληθούν προς την Πολεοδομική 
Aρχή μέσα σε προθεσμία 21 ημερών από 
τη δημοσίευση της Eιδοποιήσεως αυτής.

Οι περί Διαχείρισης Κληρονομιών  
Κανονισμοί του 1955
ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 
Δικαιοδοσία Επικύρωσης Διαθηκών

Αρ. Αίτησης: 113/2022

Αναφορικά με τον LIDAS MICHAEL NICOLA ή 
ΜΙΧΑΗΛ ΛΙΔΑ ή ΜΙΧΑΛΗ ή ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑ 
ΛΥΘΡΑΓΚΩΜΙΤΗ (Α.Δ.Τ. 622065) (Αρ. Διαβ. 
Αγγλίας 527183199), τέως από την ΑΘΗ-
ΑΙΝΟΥ και τέως από το ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ

Αποβιώσαντας

ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ
Δίδεται ειδοποίηση ότι μετά την παρέλευση 
8 ημερών από τη δημοσίευση της παρούσης, 
θα υποβληθεί στο Πρωτοκολλητείο Διαχει-
ρίσεων Κληρονομιών του Επαρχιακού Δικα-
στηρίου Λάρνακος, αίτηση για την παραχώρη-
ση στον Παναγιώτη Χ’’Παναγιώτου, Δικηγόρο 
από Λάρνακα του παραχωρητηρίου της δι-
αχείρισης της περιουσίας LIDAS MICHAEL 
NICOLA ή ΜΙΧΑΗΛ ΛΙΔΑ ή ΜΙΧΑΛΗ ή ΜΙΧΑ-
ΗΛ ΝΙΚΟΛΑ ΛΥΘΡΑΓΚΩΜΙΤΗ, τέως από Αθη-
αίνου και τέως από το Ηνωμένο Βασίλειο.

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ’’ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ
ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ-ΑΙΤΗΤΗ

OI ΠEPI ΠOΛEOΔOMIAΣ KAI 
XΩPOTAΞIAΣ

(AITHΣEIΣ KAI IEPAPXIKEΣ ΠPOΣΦYΓEΣ)
KANONIΣMOI TOY 1990 

(K.Δ.Π. 55 TOY 1990)

Ειδοποίηση 
δυνάμει του Κανονισμού 4(1)

Δίδεται ειδοποίηση, σύμφωνα με τον Kα-
νονισμό 4 (1) των περί Πολεοδομίας και 
Xωροταξίας (Aιτήσεις και Iεραρχικές Προ-
σφυγές) Kανονισμών του 1990, ότι εγώ ο 
Παντελάκης Χαριδήμου από Λεμεσό, ιδι-
οκτήτης του τεμαχίου με αρ. 679, Φύλλο/
Σχέδιο 54/580203, ενορία Αγίας Ζώνης, 
οδός/αρ. Αγίας Φυλάξεως & Κουρίου 1, 
στην περιοχή του Δήμου Λεμεσού θα υπο-
βάλω αίτηση στην Πολεοδομική Αρχή του 
Δήμου Λεμεσού, για εξασφάλιση  πολεοδο-
μικής άδειας για αλλαγή χρήσης από 3 κα-
ταστήματα σε ένα κατάστημα TAKE AWAY 
& DELIVERY και ένα κατάστημα σε γρα-
φείο, καθώς και προσθηκομετατροπές σε 
αυτά.
Παραστάσεις κατά της αιτήσεως μπορούν 
να υποβληθούν προς την Πολεοδομική 
Aρχή μέσα σε προθεσμία 21 ημερών από τη 
δημοσίευση της Eιδοποιήσεως αυτής.

ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΟΙ ΠΕΡΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ  

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ
(ΠΑΡΕΚΚΛΙΣΕΙΣ) ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ 

ΤΟΥ 1999

Ειδοποίηση 
δυνάμει του Κανονισμού 12(2)

Σύμφωνα με τον Κανονισμό 12(2) των 
Περί Πολεοδομίας και Χωροταξίας (Πα-
ρεκκλίσεις) Κανονισμών, με την παρού-
σα γνωστοποιείται ότι η εταιρεία NASR 
FOR HOUSING AND DEVELOPMENT 
LTD προτίθεται να υποβάλει αίτηση στον 
Δήμο Λάρνακας, για τη χορήγηση πολε-
οδομικής άδειας κατά παρέκκλιση των 
προνοιών του Τοπικού Σχεδίου Λάρνα-
κας, για την ακόλουθη ανάπτυξη: Πολυ-
κατοικία 9 διαμερισμάτων, 4 όροφοι.
Η αίτηση αφορά το τεμάχιο με αρ. 381, 
Φ./Σχ. 40/48Ε2, στην περιοχή του Δήμου 
Λάρνακας. Το τεμάχιο βρίσκεται στην οδό 
Σωτήρος / Καθαρή.
Η παρέκκλιση για την οποία υποβάλλεται 
η αίτηση αφορά επιπλέον έναν όροφο.
Περισσότερες πληροφορίες είναι δυνατό 
να ληφθούν από τα Γραφεία της Πολεο-
δομικής Αρχής του Δήμου Λεμεσού κατά 
τις εργάσιμες ώρες και ημέρες. Έγγραφες 
παραστάσεις είναι δυνατόν να υποβλη-
θούν στην Πολεοδομική Αρχή μέσα σε 
διάστημα ενός μηνός από τη δημοσίευ-
ση της παρούσας ειδοποίησης.

ΔΗΜΟΣΙΟΣ 
ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΣ

Γίνεται γνωστό σ’ όλους τους 
ενδιαφερόμενους ότι την 9η 
Ιουνίου 2022, ημέρα Πέμπτη 
και ώρα 10:30-11:00 π.μ. στη 
Λεωφόρο Νίκης 7Δ και 7Ε, 
1087, Λευκωσία θα γίνει πώ-
ληση με δημόσιο πλειστηρια-
σμό των ακόλουθων κινητών 
που κατασχέθηκαν με βάση 
δικαστική απόφαση και δυνά-
μει του εντάλματος κινητών 
Αρ. 182/2022 που εκδόθηκε 
από το Επαρχιακό Δικαστήριο 
Λευκωσίας στην αγωγή Αρ. 
Ε101/2021.
Ξύλινο έπιπλο βιτρίνα, 2 βι-
τρίνες συντήρησης ψυγεία, 
3 πάγκοι stainless steel, 1 
mixer Maxima, 1 microwave 
Sharp, 1 ράφι με 2 πόρτες συ-
ρόμενες, 1 γκάζι επαγγελματι-
κό με stand 2 ματιών, 2 ρά-
φια μικρά, 1 καταψύκτης 
Pegasus με 2 πόρτες, 1 βούρ-
να stainless steel, 1 φούρ-
νος Grand Cuisine, 2 ψυγεία 
βιτρίνες (1 Frigorex, 1 αμαρ-
κέ), 1 ψυγείο Aris, 2 ψυγεία 
καταψύκτες μεγάλα (for car-
commerce), 1 μπαούλο φρίζα 
Pegasus, 1 ψυγείο Kelvinator, 
1 καταψύκτης φρίζα RCA και 
1 αμαρκέ.
Η παράδοση θα γίνει στον τε-
λευταίο πλειοδότη, αν η τιμή 
θεωρηθεί ικανοποιητική, 
αφού πληρώσει το αντίτιμο σε 
μετρητά.

Κυριάκος Τίκκας
Δικαστικός Επιδότης

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ: ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
Γνωστοποιείται σύμφωνα με το άρθρο 
25 του Περί Ακινήτου Ιδιοκτησίας (Δια-
κατοχή, Εγγραφή και Εκτίμηση) Νόμου 
Κεφ. 224, ότι συμφωνήθηκε να πωληθεί 
το μερίδιο ή συμφέρον στα ακίνητα που 
αναφέρονται πιο κάτω.
Δήλωση Μεταβίβασης: 3/Π/509/2022
Πωλητές: (1) Ιωάννου Παναγιώτη Χρυ-
σή, Δήμος Παραλιμνίου, Αμμόχωστος
(2) Χατζητράττου Ανδρέα Μηλίτσα, 28ης 
Οκτωβρίου 17, 5280 Δήμος Παραλιμνί-
ου, Αμμόχωστος
(3) Χατζηχριστοδούλου Ανδρέα Χριστο-
δούλα, 28ης Οκτωβρίου 21, 5280 Δή-
μος Παραλιμνίου, Αμμόχωστος
(4) Χατζηχριστοδούλου Ανδρέα Πανα-
γιώτα, 28ης Οκτωβρίου 19, 5280 Δήμος 
Παραλιμνίου, Αμμόχωστος
Αγοραστής: Giovani Asset 
Managements Ltd,  Τ.Θ. 33480, 5314 
Παραλίμνι
Ακίνητο:
Αρ. Εγγραφής: 0/20863, Φύλλο/
Σχέδ./Τμήμα/Τεμ./Κλίμ.: 0/2-290-
377/12/91/7, Είδος Ακινήτου: Χωράφι, 
Εμβαδόν 5.080 τ.μ., Γεωγραφική περι-
οχή: Αμμόχωστος, Δήμος Παραλιμνίου, 
Τοποθεσία: Λαξιά του Χαλλή, Μεταβίβ. 
Μερίδιο στο Ακίν.: 1/6, Ποσό πώλησης: 
€53.449,00
Ακίνητο:
Αρ. Εγγραφής: 0/4728, Φύλλο/
Σχέδ./Τμήμα/Τεμ./Κλίμ.: 0/2-289-
378/3/603/7, Είδος Ακινήτου: Χωρά-
φι, Εμβαδόν 382 τ.μ., Γεωγραφική περι-
οχή: Αμμόχωστος, Δήμος Παραλιμνίου, 
Τοποθεσία: ΠΑΠΟΥΡΕΝΑ, Μεταβίβ. Με-
ρίδιο στο Ακίν.: 2/3, Ποσό πώλησης: 
€14.864,00
ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Τα ακίνητα ενδέχεται να 
υπόκεινται σε ΦΠΑ, ο οποίος δεν συμπε-
ριλαμβάνεται στο ποσό πώλησης.

ΑΓΓΕΛΟ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
από τον Κάμπο Τσακκίστρας  

και τέως κάτοικο Αστρομερίτη
που απεβίωσε χθες Τρίτη 7ην Ιουνίου 2022, σε ηλικία 86 
ετών, κηδεύουμε σήμερα Τετάρτη 8ην Ιουνίου 2022 από τον 
Ιερό Ναό Αγίου Αυξιβίου στον Αστρομερίτη, ώρα 10:00 π.μ.
Η ταφή θα γίνει στο κοιμητήριο Κάμπου Τσακκίστρας. 

Οι τεθλιμμένοι:
Τα παιδιά: Σωτήρης, Άνθη, Πάμπος, Αρεστής, Μαρία

Αδελφή: Μαρούλλα Αντωνίου
Εγγόνια

ΚΗΔΕΙΑ
Τον πολυαγαπημένο μας πατέρα, αδελφό και παππού

ΟΙ ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ  
ΑΠΟ ΟΡΙΣΜΕΝΑ ΕΡΓΑ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 2018 ΕΩΣ 2021,  

Άρθρο 27, ΕΝΤΥΠΟ 14
ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΜΕΕΠ 

Δίδεται ειδοποίηση σύμφωνα με το άρθρο 27 των περί της Εκτίμησης των Επιπτώσεων στο Περι-
βάλλον από Ορισμένα Έργα Νόμων του 2018 έως 2021, ότι στις 02/06/2022 υποβλήθηκε στο 
Τμήμα Περιβάλλοντος, του Υπουργείου Γεωργίας, Αγροτικής Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος, Μελέτη 
Εκτίμησης των Επιπτώσεων στο Περιβάλλον, σχετικά με την ανέγερση και λειτουργία γραφειακής 
ανάπτυξης, ιδιοκτησία της εταιρείας MARCUJI LTD στον Δήμο Γερμασόγειας της επαρχίας Λεμεσού, 
από ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ, ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ-ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Π.Ε.
Η μελέτη μπορεί να τύχει επιθεώρησης μεταξύ Δευτέρας και Παρασκευής από τις 8:00 π.μ. – 3:00 
μ.μ. στα γραφεία του Τμήματος Περιβάλλοντος (28ης Οκτωβρίου 20-22, Έγκωμη Λευκωσία) ή στην 
ιστοσελίδα του Τμήματος Περιβάλλοντος στο σύνδεσμο http://www.moa.gov.cy/environment. Η 
μελέτη μπορεί επίσης να τύχει επιθεώρησης στα γραφεία του Δήμου Γερμασόγειας.
Οποιοδήποτε πρόσωπο μπορεί να υποβάλει στο Τμήμα Περιβάλλοντος:
(α) ερωτήματα, εντός δέκα (10) ημερών από την ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας Γνωστο-
ποίησης, σχετικά με την παροχή διευκρινίσεων για τη διαμόρφωση απόψεων ή παραστάσεων της 
παραγράφου (β).
(β) απόψεις ή παραστάσεις, σε διάστημα τριάντα (30) ημερών από την ημερομηνία δημοσίευσης της 
παρούσας Γνωστοποίησης, αναφορικά με το περιεχόμενο της μελέτης ή τις επιπτώσεις που η εκτέ-
λεση ή λειτουργία του έργου ενδέχεται να επιφέρει στο περιβάλλον.

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ, 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ-ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Π.Ε.

ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΣΤΗ ΛΑΡΝΑΚΑ
Δικαιοδοσία Επικύρωσης Διαθηκών

Αρ. Αίτησης: 111/2017

Αναφορικά με την Κατερίνα Νικόλα Κωνσταντή, σύζυγο 
Κωνσταντή Τζιέλλα, τέως από την Αγία Νάπα, αποβιώσασα

Με το παρόν γνωστοποιείται προς πάντα ενδιαφερόμενο ότι 
έχει υποβληθεί αίτηση στο Επαρχιακό Δικαστήριο Αμμοχώ-
στου που συνεδριάζει στη Λάρνακα για διαχείριση της ανω-
τέρω περιουσίας με βάση διαθήκη (Αρ. μητρώου 1120 ημερ. 
18/12/2010) και το Δικαστήριο διόρισε διαχειριστή τον Ανδρέα 
Γ. Πιττάτζη, κάτοικο Παραλιμνίου που ήτο και ο εκτελεστής της 
διαθήκης.
Ο διαχειριστής της ανωτέρω περιουσίας Ανδρέας Γ. Πιττάτζης 
παρέλαβε από την περιουσία του αποβιώσαντος συζύγου της 
ανωτέρω αποβιώσασας Κωνσταντή Γ. Τζιέλλα ποσό €23.000 
ως το καθαρό μερίδιο της αποβιώσασας το οποίο εδικαιούντο 
από την περιουσία αυτή και το κατέβαλε ήδη στον μοναδικό 
κληροδόχο Χριστοφή Ανδρέα Χριστοφή (Παπέττα) δυνάμει της 
διαθήκης της αποβιώσασας με ημερομηνία 18/12/2010 που εί-
ναι κατατεθειμένη στο φάκελο της διαχείρισης που βρίσκεται 
στο Δικαστήριο Αμμοχώστου στη Λάρνακα.
Με βάση τη νομοθεσία επειδή η αποβιώσασα δεν είχε γονείς, 
ούτε σύζυγο, ούτε παιδιά, είχε δικαίωμα να διαθέσει την περι-
ουσία της όπως ήθελε η ίδια, πράγμα που έκαμε κληροδοτώ-
ντας το κληρονομικό δικαίωμά της από την περιουσία του απο-
βιώσαντος συζύγου της, Κωνσταντή Γ. Τζιέλλα, στον εν λόγω 
Χριστοφή Ανδρέα Χριστοφή (Παπέττα).
Οποιοδήποτε πρόσωπο έχει συμφέρον και ενδιαφέρον να αμ-
φισβητήσει την εγκυρότητα αυτής της διαθήκης ή και τη γε-
νόμενη διαδικασία ή και διανομή μπορεί να αποταθεί στο 
Επαρχιακό Δικαστήριο Αμμοχώστου στη Λάρνακα ή και στον 
Πρωτοκολλητή του Επαρχιακού Δικαστηρίου Αμμοχώστου στη 
Λάρνακα εντός 15 ημερών από σήμερα και να κάνει παρα-
στάσεις και να πάρει μέτρα για να διεκδικήσει τυχόν δικαιώ-
ματά του.

ΓΙΩΡΓΟΣ Φ. ΠΙΤΤΑΤΖΗΣ ΔΕΠΕ
ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ

ΔΗΛΩΣΗ-
ΔΗΜΟΣΙΕΥΜΑ

Φέρεται σε γνώση των ενδια-
φερομένων ότι η BAKUMENKO 
VIΚTORIΙA από ΑΓΙΟΥ ΙΛΑΡΙΩ-
ΝΟΣ 60, ΔΙΑΜ. 204, Κάτω Πάφος, 
ΤΚ 8049, υπέβαλε στον Υπουργό 
Εσωτερικών αίτηση (Τύπος Μ127)  
για πολιτογράφησή της ως Κύπρια 
πολίτης. Όποιος γνωρίζει οποιον-
δήποτε λόγο για τον οποίο δεν θα 
έπρεπε να χορηγηθεί η αιτούμενη 
πολιτογράφηση, καλείται να απο-
στείλει στον Υπουργό Εσωτερικών 
στη Λευκωσία γραπτή και υπογε-
γραμμένη έκθεση των γεγονότων.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ
Η εταιρεία S.C. FOCUS 
SIGNS LTD με αριθ-
μό μητρώου εργοδότη 
(ΑΜΕ) 1419069/6/2599 
ζητά να προσλάβει: 
ταπελογράφο και συ-
γκολλητή με αρκετά κα-
λούς όρους εργοδότη-
σης, όχι χαμηλότερους 
από τη σχετική συλλογι-
κή σύμβαση.
Οι ενδιαφερόμενοι να 
αποτείνονται στο Επαρ-
χιακό Γραφείο Εργασί-
ας Πάφου στο τηλέφωνο 
26821658.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ
Η εταιρεία C H PASTOS 
LTD, με Αρ. Μητρώ-
ου Εργοδότη (ΑΜΕ) 
1519849/5/5610, ζητά να 
προσλάβει (4) BAR MEN & 
BAR WOMAN KAI 4 ΤΡΑ-
ΠΕΖΟΚΟΜΟΥΣ. 

Τηλέφωνο επικοινωνίας: 
99604331

EΙΔΟΠΟΙΗΣΗ
Ειδοποιούνται όλοι οι ενδιαφερόμε-
νοι ότι εγώ η εταιρεία VMS Vasiliou 
Constructions Ltd, με αρ. εγγρ. ετ. 
ΗΕ80210, από Λεμεσό, προτίθεμαι 
να υποβάλω αίτηση προς την Αρχή 
Αδειών για χορήγηση άδειας Μετα-
φορέα «Γ» για ένα φορτηγό όχημα 
τύπου ενιαίο, ειδικά διασκευασμένο, 
Lorry Tipper με γερανό, μεικτού βά-
ρους 35.000kg για εξυπηρέτηση των 
αναγκών της επιχείρησής μου ως ερ-
γοληπτική εταιρεία.
Το όχημα θα το χρησιμοποιώ για να 
μεταφέρω οικοδομικά εργαλεία και 
υλικά από την αποθήκη μου προς τα 
διάφορα εργοτάξια που αναλαμβάνει 
η εταιρεία μας. Η μεταφορά θα γίνεται 
χωρίς κόμιστρο.
Οποιεσδήποτε ενστάσεις πρέπει να 
υποβληθούν γραπτώς εντός 20 ημε-
ρών από την ημερομηνία δημοσίευ-
σης της παρούσης ανακοίνωσης με 
τα σχετικά δικαιολογητικά στα Επαρ-
χιακά Γραφεία του Τμήματος Οδικών 
Μεταφορών.

EΙΔΟΠΟΙΗΣΗ
Ειδοποιούνται όλοι οι ενδιαφερόμε-
νοι ότι εγώ η εταιρεία PLS Builders 
Ltd, με αρ. εγγρ. ετ. ΗΕ218392, από 
Λεμεσό, προτίθεμαι να υποβάλω αί-
τηση προς την Αρχή Αδειών για 
χορήγηση άδειας Μεταφορέα «Γ» 
για ένα φορτηγό όχημα τύπου ενι-
αίο, ειδικά διασκευασμένο, Lorry 
Tipper με γερανό, μεικτού βάρους 
26.000kg για εξυπηρέτηση των 
αναγκών της επιχείρησής μου ως 
εργοληπτική εταιρεία.
Το όχημα θα το χρησιμοποιώ για να 
μεταφέρω οικοδομικά μηχανήματα  
από την αποθήκη μου προς τα διά-
φορα εργοτάξια σ’ όλη την Κύπρο. 
Η μεταφορά θα γίνεται χωρίς κόμι-
στρο.
Οποιεσδήποτε ενστάσεις πρέπει να 
υποβληθούν γραπτώς εντός 20 ημε-
ρών από την ημερομηνία δημοσί-
ευσης της παρούσης ανακοίνωσης 
με τα σχετικά δικαιολογητικά στα 
Επαρχιακά Γραφεία του Τμήματος 
Οδικών Μεταφορών.
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